
Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
1/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

    Číslo dodatku objednatele: 2056D1/2016/OI 
 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo č. 2056/2014/OI/LPO ze dne 
06. 10. 2014 
 

 

Smluvní strany 
 

Statutární město Ostrava  Miroslav Raška – vodovody a kanalizace s.r.o. 
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava V Korunce 386/34, 713 00 Ostrava - Heřmanice 
   
zastoupené náměstkem primátora  zastoupená jednatelem 
Ing. Břetislavem Rigerem                                            Hynkem Raškou 
   
 _________________________________________  ____________________________________________   
   
IČO:                 00845451 IČO:                 26843099 
DIČ:                 CZ00845451 (plátce DPH)                  DIČ:                CZ26843099 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.                             Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
                         okresní pobočka Ostrava                           pobočka Ostrava 
          
 _________________________________________  ____________________________________________   
dále jen objednatel  dále jen zhotovitel  
 

 

 

Obsah dodatku 
 
 

čl. I. 
Smluvní strany se v souladu s čl. II., odst. 5. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě 
citované v úvodu tohoto dodatku na realizaci stavby „Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač 
D“ z důvodu vzniklých víceprací a méněprací v rozsahu dle příloh č. 1 - 23 tohoto dodatku, čímž se mění 
předmět díla. 

 
čl. II.  
V čl. II. Předmět smlouvy, odstavec 1. se doplňuje takto:  

Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce a méněpráce v rozsahu dle příloh č. 1 - 23 Dodatku č. 1, 
specifikovaných položkovými rozpočty, které se stávají součástí projektové dokumentace zak.                          
č. 1825-2862-1-410-000 zpracované společností Hutní projekt Ostrava a.s. 

 

 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
2/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 
čl. III. 
Cena díla se snižuje o rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi ve výši -913.538,27 Kč bez DPH, a proto 
se původní znění odstavce 1. v čl. VI. nahrazuje tímto novým zněním: 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

            Cena bez DPH                15.834.676,64 Kč 
            DPH                                  3.325.282,09 Kč 
            Cena včetně DPH           19.159.958,73 Kč 
 

čl. IV. 

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),                   
ve znění pozdějších předpisů:  

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 1411/ZM1418/21 ze dne 
16.11.2016. 

Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2056/2014/OI/LPO ze dne 06.10.2014 zůstávají nezměněna. 

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy citované v předchozím odstavci tohoto článku. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1, 
což stvrzují svými podpisy. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1 – 23 (evidenční listy změny stavby č. 1 – 23), 
které jsou zároveň nedílnou součástí smlouvy citované v úvodu tohoto dodatku. 

 

 

Za objednatele Za zhotovitele 
 _________________________________________   _________________________________________  
 
Datum: 29. 11. 2016                                                         Datum: 29. 11. 2016 
 
Místo: Ostrava                                                                  Místo: Ostrava 
 
 
 
 _________________________________________   _________________________________________   
 
Ing. Břetislav Riger  Hynek Raška  
náměstek primátora                                                        jednatel  

 

 

 

 

 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
3/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 1 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
4/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

0,00 0,00% 5 634,40 0,03% 5 634,40

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Výroba nového šachtového dna Š1
Odůvodnění změny:
Na stavbu bylo dodáno šachtové dno Š1 vyrobené dle projektové dokumentace. Při výkopových pracích došlo ke kolizi se stávajícím vodovodem, 
proto došlo k posubu šachty Š1. Posun šachty změnil úhly na vtokuz a výtoku šachtového dna, proto muselo být vyrobene nové šachtové dno.

01Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P1

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

01  /

Technický dozor stavebníka (TDS):         Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bě lá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
5/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 2 dodatku 
 

 
 
 
 

 

 

Evidenční list změny stavby  
č. 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
6/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

02  /

Technický dozor stavebníka (TDS):         Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bě lá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

02Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P2

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Výměna kanalizační šachty Š2
Odůvodnění změny:
Výměna stávající šachty za novou z důvodu jejího horšího stavu, než předpokládal projekt.

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

0,00 0,00% 46 020,14 0,27% 46 020,14

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
7/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 3 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
8/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum 16.9.2016 podpis

jméno datum 5.10.2016 podpis

jméno datum 9.9.2016 podpis

jméno datum 5.10.2016 podpis

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P3

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

03  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Prodloužení přípojky DN150, přeložka stávající dešťové kanlizace DN400, vybudování spádiště v šachtě Š3, zrušení spádiště v šachtě Š1, pokládka 
30m2 živice nad rámec projektu.
Odůvodnění změny:
Prodloužení přípojky DN150 z důvodu skutečného stavu umístění stávající přípojky a tím nutnosti napojení stávající přípojky. Přeložka stávající 
dešťové kanalizace z důvodu kolize s novou kanalizací. Z důvodu prostorového uspořádání stávajícíh inženýrských sítí došlo ke zrušení spádiště v 
šachtě Š1, které bylo nahrazeno novým spádištěm v šachtě Š3. Dle požadavku Městského obvodu Stará Bělá bylo provedeno 30m2 živice navíc.

03Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Cena navrhovaných 
Méněprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

163 292,69 0,97% 134 459,19

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

Údaje v Kč bez DPH:

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-28 833,50 -0,17%

souhlasím / 
nesouhlasím
souhlasím / 
nesouhlasím

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled 
dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn 
položek".  



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
9/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 4 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
10/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

04  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

04Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P4

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Zálivka cementopopílkovou směsi, výškova úprava chodníku.
Odůvodnění změny:
V místě šachty Š1 byla stará kanalizační komora, která byla zalitá cementopopílkovou směsi. Výškova úprava chodníku byla provedena na základě 
požadavku Městského obvodu Stará Bělá.

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

0,00 0,00% 10 735,80 0,06% 10 735,80

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
11/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 5 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
12/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

05  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

05Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P5

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Zpevnění zvodnělého dna podlahy pod protlakový stroj, oprava příjezdové cesty.
Odůvodnění změny:
Ve dne startovací jámy pro tlačný stroj byla zvodnělá zemina, která byla nevhodná pro ukotvení a směrovou stabilizaci stroje, proto bylo 
provedeno zpevnění dna betonovými panely. Komunikace, která sloužila pro příjezd k šachtě Š3 byla nevhodná pro pojezd stavební techniky, proto 
bylo domluveno s majitelem pozemku, že za povolení vstupu ke stavbě provedeme opravu příjezdové cesty.

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

0,00 0,00% 48 946,00 0,29% 48 946,00

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
13/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 6 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
14/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

0,00 0,00% 16 100,00 0,10% 16 100,00

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Vybudování prostupu DN600 v šachtě, pokládka 20m2 živice nad rámec projektu.
Odůvodnění změny:
Po odkrytí stávající kanalizace bylo nutné stávající šachtový otvor zvětšit na profil DN600. Dle požadavku Městského obvodu Stará Bělá bylo 
provedeno 20m2 živice navíc.

06Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P6

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

06  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
15/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 7 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 07 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
16/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum 16.9.2016 podpis

jméno datum 5.10.2016 podpis

jméno datum 9.9.2016 podpis

jméno datum 5.10.2016 podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled 
dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn 
položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-84 168,74 -0,50% 352 413,38 2,10% 268 244,64

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Vybudování kanalizační přípojky do šachty Š3 a kanalizační přípojky k RD č.p. 201, prodloužení navrženého protlaku.
Odůvodnění změny:
Dle zjištěné skutečnosti byl požadavek na vybudování dvou nových kanalizačních přípojek. Navržený protlak byl prodloužen kvůli zatrubněného 
potoku v trase, kde by bylo riziko rozpadnutí zatrubnění a tím zaplavení výkopu při podkopání. Dalším důvodem bylo možné poškození základů objektu 
sousedícím v blízkosti plánovaného otevřeného výkopu.

07Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P7

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

07  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
17/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 8 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
18/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum 16.9.2016 podpis

jméno datum 5.10.2016 podpis

jméno datum 9.9.2016 podpis

jméno datum 5.10.2016 podpis

08  /

Technický dozor stavebníka (TDS):         Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bě lá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

08Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P9

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Přeložka dešťové kanalizace a uliční vpusť, změna dimenze potrubí z DN300 na DN400.
Odůvodnění změny:
Na základě požadavku Městského obvodu Stará Bělá byla provedena nová uliční vpusť. Změna dimenze potrubí byla zjištěna při odkopání stávajícího 
potrubí, kdy byl zjištěn rozdíl oproti projektové dokumentaci.

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled 
dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn 
položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-22 788,20 -0,14% 122 741,19 0,73% 99 952,99

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
19/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 9 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 09 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
20/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum 16.9.2016 podpis

jméno datum 5.10.2016 podpis

jméno datum 9.9.2016 podpis

jméno datum 5.10.2016 podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím
souhlasím / 
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled 
dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn 
položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-338 715,67 -2,02% 19 221,93 0,11% -319 493,74

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Nerealizování propoje P10, vybudování uliční vpusti.
Odůvodnění změny:
Propoj P10 byl realizovaný v rámci jiné stavby MMO. Uliční vpusť byla realizována dle požadavku investora.

09Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P10

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

09  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
21/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 10 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
22/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

10  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bě lá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

10Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P12

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Úprava stávajícího spádiště, změna dimenze potrubí, změna hloubky nivelety potrubí, změna betonové šachty za plastovou, vybudování uliční 
vpusti
Odůvodnění změny:
Původní spádiště bylo navržené na potrubí DN500, nové potrubí bylo dle skutečnoto DN600, proto došlo k úpravě spádiště. Změna dimenze potrubí 
oproti PD byla zjištěna při výkopových pracích. Změna nivelety potrubí byla z důvodu kolize se stávjícími sítěmi a z důvodu napojení stávajících 
přípojek. Změna betonové šachty za plastovou byla vyvolána těsným souběhem se stávajícími sítěmi. Nová uliční vpusť byla vybudována místo 
původní uliční vpusti, která byla součásti měněné kanalizační šachty.

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-16 543,19 -0,10% 130 486,61 0,78% 113 943,42

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
23/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 11 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
24/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum 16.9.2016 podpis

jméno datum 11.10.2016 podpis

jméno datum 9.9.2016 podpis

jméno datum 11.10.2016 podpis

11  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

11Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P13

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Propojení dvou kusů kanalizační přípojek DN150
Odůvodnění změny:
Propojení dvou kusů kanalizačních přípojek nad rámec projektové dokumentace na základě skutečného stavu.

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací 
ZL k celkové ceně stavby

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled 
dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

0,00 0,00% 11 991,83 0,07% 11 991,83

souhlasím / 
nesouhlasím
souhlasím / 
nesouhlasím

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
25/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 12 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
26/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

11.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

0,00 0,00% 6 899,05 0,04% 6 899,05

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Propojení dvou kusů kanalizační přípojek DN150
Odůvodnění změny:
Propojení dvou kusů kanalizačních přípojek nad rámec projektové dokumentace na základě skutečného stavu.

12Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P14

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

12  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bě lá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
27/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 13 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
28/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum 16.9.2016 podpis

jméno datum 5.10.2016 podpis

jméno datum 9.9.2016 podpis

jméno datum 5.10.2016 podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled 
dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn 
položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-91 352,04 -0,55% 45 441,73 0,27% -45 910,31

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Změna profilu kanalizace z DN300 na DN500, změny šachtového dna, přípojka nad rámec PD DN150, změna revizní šachty z betonové na plastovou, 
zkráceni stoky DN300
Odůvodnění změny:
Změna profilu byla zjištěna po odkopání stávající kanalizace. Šachtové dno dodané na stavbu vyrobené dle projektové dokumentace neodpovídalo 
skutečnosti, proto bylo vyrobené nové. Byla zjištěna přípojka nad rámec projektové dokumentace. Oproti projektové dokumentace byla zkrácena 
stoka o 14m.

13Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P15

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

13  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
29/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 14 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
30/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím
souhlasím / 
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-437 064,98 -2,61% 151 663,38 0,91% -285 401,60

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Vrtání protupu do šachty Š109, změna technologie provádění kanalizace
Odůvodnění změny:
V šachtě Š109 byl dodatečně proveden prostup kanalizace, který nebyl součásti projektové dokumentace. Realizace propoje P16 byla původně 
navržena protlakem, vzhledem k šíři komunikace a množství inženýrských sítí byla kanalizace provedená otevřeným výkopem.

14Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P16

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

14  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
31/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 15 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
32/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

15  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

15Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P17

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Změna dvou kusů šachtového dna, změna profilu kanalizace, nová přípojka DN150.
Odůvodnění změny:
Původně navržená kanalizace DN500 byla ve skutečnosti DN400, proto byly vyrobeny dvě nové šachtové dna a byla provedena změna profilu 
kanalaizace. Při realizaci byla zjištěna stávající přípojka nezaznamenána v projektové dokumentaci, která byla doplněná.

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-52 417,96 -0,31% 69 435,64 0,41% 17 017,68

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
33/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 16 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
34/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-2 295,15 -0,01% 4 097,50 0,02% 1 802,35

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Změna kanalizační přípojky DN 200 místo DN 150.
Odůvodnění změny:
Projekt původně počítal s kanalizační přípojkou DN150, dle skutečnosti byla DN200.

16Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P18

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

16  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
35/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 17 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
36/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

17  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

17Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P19

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Změna technologie provádění kanalizace.
Odůvodnění změny:
Původně byl navržen protlak přes komunikaci ve správě SSMSK, po vytýčení a nasondování sítí bylo zjištěno, že protlak nelze provést, proto byl 
proveden otevřeným výkopem.

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-313 458,31 -1,87% 72 908,85 0,44% -240 549,46

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím
souhlasím / 
nesouhlasím

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
37/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 18 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
38/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum 16.9.2016 podpis

jméno datum 5.10.2016 podpis

jméno datum 9.9.2016 podpis

jméno datum 5.10.2016 podpis

18  /

Technický dozor stavebníka (TDS):         Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

18Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P20

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Vybudování spádišťové šachty, přeložka chodníku.
Odůvodnění změny:
Při pokladce kanalizace byly zjištěny rozdíly v niveletě potrubí, proto byla vybudována spádišťová šacta. Překládka chodníku byla z důvodu 
požadavku Městského obvodu Strá Bělá.

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled 
dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn 
položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

0,00 0,00% 18 914,20 0,11% 18 914,20

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
39/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 19 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
40/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

19  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

19Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P21

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Nová betonová šachta DN1000, výměna šachtového dna šachty Š1, změna hloubky přípojky, zrušení přípojky DN150.
Odůvodnění změny:
Dle skutečnosti bylo třeba doplnit kanalizační šachtu v trase kanalizace. Puvodně mělo být dle PD zachované šachtové dno, vzhledem k úpravě 
trasy muselo být šachtové dno postaveno nové. Půvudně plánovaná přípojka byla ve větší hloubce, než předpokládal projekt. Původně navržená 
přípojka DN150 byla zrušena.

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-15 475,59 -0,09% 84 615,56 0,51% 69 139,97

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
41/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 20 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
42/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

0,00 0,00% 35 646,26 0,21% 35 646,26

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Změna betonové šachty na plastovou DN 600, změna délek přípojek ND150 a DN200.
Odůvodnění změny:
Změna šachty byla provedena z důvodu množství inženýrských sítí v místě stávající šachty. Změna délek přípojek byla uprvená podle skutečnosti.

20Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P23

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

20  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
43/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 21 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
44/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

21  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

21Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P24

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Změna technologie provádění kanalizace, změna umístění spádiště, prodloužení připojky DN150, změna betonové šachty za plastovou, odvodnění 
RD č.p.200, nová revizní šachta na přípojce.
Odůvodnění změny:
Změna technologie provádění kanalizace místo protlaku otevřeným výkopem byla probedena z důvodu kolizí inženýrských sítí se startovacími a 
koncovými jámami protlaků. Změna umístění spádiště ze šachty Š5 do šachty Š6 byla vyvolána z důvodu jiné výškové úrovně kanalizace. 
Prodloužení přípojky kanalizace bylo vyoláno jinou délkou stávající přípojky. Změna betonové šachty na plastovou DN600 byla vyvolána z důvodu 
prostorového umístění inženýrský sítí. Odvodnění bylo provedeno na základě požadavku Městského obvodu Stará Bělá. Nová revizní šachta na 
přípojce byla provedena z důvodu napojení přípojky mimo kanalizační šachtu.

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-2 069 697,59 -12,36% 1 498 994,60 8,95% -570 702,99

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
45/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 22 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
46/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-88 313,73 -0,53% 0,00 0,00% -88 313,73

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Nebyla realizována přeložka vodovodu.
Odůvodnění změny:
Plánovaná přeložka vodovodu nebyla realizována z důvodu, že nebyla v kolizi s rekonstrukci kanalizace.

22Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 04 Přeložka vodovodu

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

22  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
47/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Příloha č. 23 dodatku 
 

 
 
 
 
 
 
 

Evidenční list změny stavby  
č. 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární  město Ostrava 
magistrát  

 
48/48      Stará Bělá, propojení stávající kanalizace na sběrač D – Dodatek č. 1 k SoD č. 2056/2014/OI/LPO 
 

         Dodatek  
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

9.9.2016

5.10.2016

Zhotovitel: 
souhlasím / 
nesouhlasím

souhlasím / 
nesouhlasím

5.10.2016

souhlasím / 
nesouhlasím
souhlasím / 
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 
"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 
změn položek".

Projektant (autorský 
dohled): 

TDS: 

Objednatel: 

-268 614,37 -1,60% 0,00 0,00% -268 614,37

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - prodloužení doby pln ění o ......   /  NEMÁ VLIV

Vyjád ření - souhlas se zm ěnou:

16.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Objednavatel:    Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451

Gen.projektant (autorský dohled):          HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., se sídlem 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO: 45193622

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

Projektant (autorský dozor)

2)  Situace stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
Zkrácení stok
Odůvodnění změny:
Změna délek stok skutečného zaměření oproti projektové dokumentaci.

23Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1)  Výkres situace

TDS

Objednatel

3)  Změnový rozpočet

-
SO 01 Propojení stávající kanalizace a sb ěa D / Propoj P1-P24

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.10.2014, číslo smlouvy objednatele:  2056/2014/OI/LPO; číslo 
smlouvy zhotovitele: 75/2014 :

23  /

Technický dozor stavebníka (TDS):        Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 91 Ostrava,IČO: 45193673

Zhotovitel:          Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34 ,IČO: 26843099

Eviden ční list zm ěny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Stará Bělá -popojení stávající kanalizace na sb ěrač D, číslo 
investi ční akce 7115, identifikátor ve řejné zakázky 

 


